OFÍCIO GB Nº 007/2022

Sanharó, 28 de março de 2022.
Do Prefeito Municipal
Ao Inspetor Regional do Tribunal de Contas - TCE/IRBE.

Assunto: Encaminha Prestação de Contas de Governo do Exercício de 2021.

Exmo. Senhor Inspetor;

Vimos através deste encaminhar a Prestação de Contas Anual de Governo doMunicípio de Sanharó, referente ao exercício financeiro de 2021.
Afirmamos que as informações estão de acordo á Lei nº 12.600/04 (Lei Orgânica doTCE), e Resolução TCE Nº 147, de 1º de dezembro de 2021.
Nesta oportunidade renova votos de estima e consideração, estamos á disposiçãopara quaisquer esclarecimento que se fizerem necessário.

Atenciosamente,

César Augusto de Freitas
Prefeito

Ao
Inspetor Regional do Tribunal de Contas - TCE/IRBE
Bezerros - PE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

E
SA

R
 A

U
G

U
ST

O
 D

E
 FR

E
IT

A
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: bd4d3f1b-00b1-41e4-9abe-9fa4b02f4725